
ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

SOLICITUD DE COTIZACION - EXPEDIENTE 2021-S-001816

En la ciudad de Villa Mercedes, Provincia de San Luis a los 15 días de junio     de 2021 , siendo las 
08:00, hora fijada para la apertura DEL PEDIDO DE COTIZACIÓN del expediente de referencia - 
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE - el que fuera formulado para PROVISION DE 
MINICARGADORA PARA TAREAS DE BACHEO, CARGAS Y DESCARGAS.

1 -  con domicilio en  nro: dpto: piso: ciudad: de la provincia de  , 

SE PRESENTARON LOS SIGUIENTES OFERENTES:

PLANILLA COMPARATIVA DEL SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE: DE LAS PROPUESTAS 
PRESENTADAS
Se adjunta a continuación la planilla comparativa
Siendo las 08:00 se da por terminado este acto.

                                                                                                                      
                                                                                                                    

Firma y Sello
Jefe del Programa de Compras y Suministros

Municipalidad de Villa Mercedes

OFERENTE Nº 1: La firma VIALERG SA con domicilio en sarachaga 959 nro: dpto: piso: 
ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT  30-71624187-0



ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

Expediente: 2021-S-001816
Carátula: PROVISION DE MINICARGADORA PARA TAREAS DE BACHEO, CARGAS Y DESCARGAS
FECHA Y HORA INICIO DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 28/05/2021 08:00
FECHA Y HORA FINALIZACIÓN DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 15/06/2021 08:00:00

Listado de proveedores que cumplen con los requerimientos necesarios para cotizar al (28/05/2021 08:00)

Proveedor CUIT Razón social Vigencia Proveedor
000713

000792

000874

001970

002401

002732

003062

003620

006747

007707

007797

007874

007876

007877

007913

007970

008023

008090

008103

30-68229140-7

30-56670305-6

33-70856556-9

30-51973379-6

20-28598703-3

30-70927509-3

30-60044714-5

30-71250503-2

30-70832128-8

30-71631523-8

30-71624187-0

30-71329640-2

30-70840775-1

30-50390418-3

30-71152105-0

30-71685606-9

30-66675389-1

30-71662630-6

33-57444163-9

IMPEX ARGENTINA S.R.L.

OMAR J. ROMERO E HIJOS S.R.L.

CORRALON DALMASSO S.R.L.

LUIS J.D. SCORZA Y CIA S.A.

BACIRCA, NELSON DANIEL ESTEBAN

OPTICA MOYANO SOCIEDAD RESPONSABILIDA

FICAMEN S.A.

RODANT S.R.L.

OSCAR SCORZA EQUIPOS Y SERVICIOS S.R.L.

EMG S.R.L.

VIALERG SA

ESE GROUP SRL

ARGENTAURUS S.R.L.

ANDRES NICOLAS BERTOTTO S.A.I.C.

AXION SA

TRUCKVIAL S.A.S

ABATI S.A.

VIALAGRO MAQUINARIAS SAS

DIESEL LANGE SRL

27/08/2021 

15/03/2022 

31/07/2021 

28/07/2021 

05/11/2021 

12/05/2022 

28/07/2021 

14/08/2021 

17/07/2021 

04/02/2022 

23/09/2021 

06/11/2021 

10/11/2021 

11/11/2021 

02/12/2021 

09/02/2022 

12/03/2022 

26/04/2022 

05/05/2022 

Total de 19 proveedores

"Decreto 2656/2020 - Artículo 3 - Inciso B y C

Art. 3°) PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN. Toda contratación que se realice bajo la presente modalidad on-line se 

ajustará al siguiente procedimiento:....

B) La publicidad está configurada por la publicación en tiempo y forma de la contratación en el sitio web: 

www.villamercedes.gov.ar.-

Proveedor CUIT Razón social Email
000713
000792
000874
001970
002401
002732
003062
003620
006747
007707
007797
007874
007876
007877
007913
007970
008023
008090
008103

30-68229140-7
30-56670305-6
33-70856556-9
30-51973379-6
20-28598703-3
30-70927509-3
30-60044714-5
30-71250503-2
30-70832128-8
30-71631523-8
30-71624187-0
30-71329640-2
30-70840775-1
30-50390418-3
30-71152105-0
30-71685606-9
30-66675389-1
30-71662630-6
33-57444163-9

IMPEX ARGENTINA S.R.L.
OMAR J. ROMERO E HIJOS S.R.L.
CORRALON DALMASSO S.R.L.
LUIS J.D. SCORZA Y CIA S.A.
BACIRCA, NELSON DANIEL ESTEBAN
OPTICA MOYANO SOCIEDAD RESPONSABILIDA
FICAMEN S.A.
RODANT S.R.L.
OSCAR SCORZA EQUIPOS Y SERVICIOS S.R.L.
EMG S.R.L.
VIALERG SA
ESE GROUP SRL
ARGENTAURUS S.R.L.
ANDRES NICOLAS BERTOTTO S.A.I.C.
AXION SA
TRUCKVIAL S.A.S
ABATI S.A.
VIALAGRO MAQUINARIAS SAS
DIESEL LANGE SRL

administracion@impexar.com.ar
anibal@omarjromeroehijossrl.com.ar
compras@dalmassoenlinea.com
plubatti@scorza.com.ar
serviciosbacirca@gmail.com
info@prodindustriales.com.ar
hnegri@ficamen.com.ar
transpilar_73@hotmail.com
ventas3@econovo.com.ar
emgmaquinasyservicios@gmail.com
vialergsa@gmail.com
Administracion@grupoviales.com
ventas@taurusagricola.com.ar
afarroni@hidrogrubert.com
d.aranda@axionlift.com
truckvialsa@gmail.com
ventas@abatititanium.com.ar
vialagro19@gmail.com
naviamariajose@diesellange.com.ar

Listado de Emails RECORDATORIOS enviados en forma automática por el sistema (No hacen a la publicidad del acto).

F. Envio
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 
28/05/2021 

Env.
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI



ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

C) El Programa de Compras y Suministro enviará un correo electrónico recordatorio al domicilio electrónico declarado en el 

formulario de inscripción ante el Registro de Proveedores Municipales. El correo es recordatorio. No hace a la publicidad del 

acto, siendo responsabilidad del proveedor visitar periódicamente el sitio web mencionado....".
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PLANILLA COMPARATIVA

1/0

2/0

3/0

4/0

ITEM CANTIDAD

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

CARACTERISTICAS

PROVISIÓN DE 1 MINICAGADORA.

Implemento Martillo Demoledor

Implemento Uña Porta Palet

Trailer para Traslado

UNIDAD

  3.757.000,00

  1.326.000,00

    243.100,00

  1.657.500,00

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

  3.757.000,00

  1.326.000,00

    243.100,00

  1.657.500,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

  6.983.600,00
4TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

VIALERG SA

2021/1437

007797Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

Forma de Pago
Observaciones

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00


